
 

 

MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO  

DETALLE DE EGRESOS DEL 01/02/2018 AL 28/12/2018 

Tipo: Programas de Administración 

Programa: Conducción Superior 

Sub Programa: Ejecutivo Municipal 

Aportes a entidades educativas e instituciones sin fines de lucro 

Rubro: 842                                                                                                                  Mes: FEBRERO2018 

N Orden  Fecha Organización 
Beneficiaria 

Resolución 
de Aporte 

N 

Motivo del Aporte Monto del 
Aporte 
Asignado (G) 

 
1 
 
 
 
 
2  
 
 
 
 
 
 
3 
 
 
 
 
4 
 
 
 

02/02/2018 
 
 
 
 
 
02/02/2018 
 
 
 
 
 
09/02/2018 
 
 
 
 
 
16/02/2018 
 
 
 

PARROQUIA SAN 
ANTONIO DE PADUA 
 
 
 
 
PARROQUIA SAN 
ANTONIO DE PADUA 
 
 
 
 
PARROQUIA SAN 
ANTONIO DE PADUA 
 
 
 
 
Super. De Control y 
Apoyo  
 

 Aporte a la parroquia 
para el pago de 
salarios a las cocineras 
correspondientes al 
mes de ENERO 2018 
 
Aporte a la parroquia 
para el pago de dos 
ómnibus para el 
traslado del grupo 
logístico  
 
Aporte a la parroquia 
para el pago del 
servicio expreso para 
el traslado de jóvenes 
a caacupe 
 
Aporte a la Supervisión 
de Control y Apoyo 
Administrativo  de la 
región 13 para gastos 
básicos  
 

3.000.000 
 
 
 
 
 
1.400.000 
 
 
 
 
 
1.600.000 
 
 
 
 
 
1.000.000 
 
 

TOTAL                                                                                                                           7.000.000 


