



MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO



DETALLE DE EGRESOS DEL 01/02/2018 AL 28/12/2018

Tipo: Programas de Administración

Programa: Conducción Superior

Sub Programa: Ejecutivo Municipal

Aportes a entidades educativas e instituciones sin fines de lucro

Rubro: 842

Mes: FEBRERO2018

Nº Orden	Fecha	Organización Beneficiaria	Resolución de Aporte N°	Motivo del Aporte	Monto del Aporte Asignado (G)
1	02/02/2018	PARROQUIA SAN ANTONIO DE PADUA		Aporte a la parroquia para el pago de salarios a las cocineras correspondientes al mes de ENERO 2018	3.000.000
2	02/02/2018	PARROQUIA SAN ANTONIO DE PADUA		Aporte a la parroquia para el pago de dos ómnibus para el traslado del grupo logístico	1.400.000
3	09/02/2018	PARROQUIA SAN ANTONIO DE PADUA		Aporte a la parroquia para el pago del servicio expreso para el traslado de jóvenes a caacupe	1.600.000
4	16/02/2018	Super. De Control y Apoyo		Aporte a la Supervisión de Control y Apoyo Administrativo de la región 13 para gastos básicos	1.000.000
TOTAL				7.000.000	